中 国 输 血 协 会

输协字 (⒛ 19)第 014号

关于举办”019全国临床输血学术年会
”

的通知

为促进我国临床输血事业健康有序发展,进一步规范医疗

机构临床用血,加强患者血液管理,加快临床输血医学领域中

新观念、新技术的推广应用,促进临床科学、合理、安全、有

效输血,不断提高临床输血水平,更好地全面促进我国临床输

血学科的建设和发展。由中国输血协会主办、中国输血协会临

床输血学专业委员会承办、成都市血液中心协办的⒛19全 国临

床输血学术年会 (项 目编号:⒛ 19-15-01-tl93(国 )),将于⒛ 19

年̄ 4月 24日 -27日 在四川省成都市举办。诚邀全国临床输血界

同仁踊跃参会,相 关事宜通知如下:

一、会议时间 :

⒛19年 4月 ⒉ 日泛7日 ;4月 γ 日全天报到 ;

4月 25日 -27日 开会,4月 27日 可撤离。

二1会议地点 :

成都星宸航都国际酒店 (四 川省成都市双流区航林路 888

号,联系电话:Ⅱ8-619HHl)。

三、参会对象 :

l。 输血科(血库)主任、技术骨干;

2.临 床医师(内 、外、妇、儿临床医师及麻醉科医师等);

3.各 医院分管院长、医务处及其他临床用血科室负责人;

4.采供血机构主任、技术骨干;

5.各省市输血协会、临床检验中心及研究机构有关人员。

四、会议主要内容∶

l。 患者血液管理新进展;2.临 床输血路径管理;3。 限制性输血

策略进展;4。 围手术期血液保护与自体输血;5。 临床疑难血型鉴定

及其规范化配血流程;6.临 床输血前评估与输血后评价;7。新生儿

溶血病的实验室诊断及其临床输血对策;8。 输血不良反应规范化

处理流程;9.血 液预警;10。 临床输血全过程质量控制。

五、会议主讲嘉宾∶

1.中 国输血协会副理事长、临床输血学专业委员会主任委员

胡丽华教授 ;

2。 四川大学华西医院麻醉科手术中心主任 刘进教授 ;

3.协会临床输血学专业委员会副主任委员 王学锋教授 ;

4.协会临床输血学专业委员会副主任委员 钱宝华教授 ;

5.协 会临床输血学专业委员会副主任委员 张循善教授 ;

6.协会临床输血学专业委员会副主任委员 周吉成教授 ;

7.协会临床输血学专业委员会副主任委员 谢珏教授;

8.中 国医学科学院输血研究所 刘嘉馨教授 ;

9.协会临床输血学专业委员会顾问 穆士杰教授 ;

10.协 会临床输血学专业委员会顾问 阎石教授 ;

Ⅱ。协会临床输血学专业委员会顾问 白连军教授 ;

12。 协会临床输血学专业委员会顾问 秦莉教授 ;

13.协 会临床输血学专业委员会委员 钱开诚教授 ;

14.协 会临床输血学专业委员会委员 夏荣教授 ;

15。协会临床输血学专业委员会委员 尹文教授 ;

16.协 会临床输血学专业委员会委员 王宝燕教授。

六、会议注册相关事宜 :

1.会议注册 :

在中国输血协会官网 (www。 csbt。αg。 cll)苜 页
“2019全国临

床输血学术年会
”
通知中点击Ⅱ‘网上报名入口”

进行报名。扫描本

通知中的二维码亦可报名。

报名注册截止日期:⒛ 19年 4月 12日 。

2.会议费:会员单位 10OO元 /人 ,非会员单位 1200元 /人 。

l)请在报名后按照收费标准转账到中国输血协会账户,并

在各注中写明
“
临床年会、单位、姓名

”;协会秘书处在确丿、收到

费用后,将给每人通过邮件发出
“注册/缴 费确认函

”;报到当日

凭此函签到、领取发票、安排住宿。

2)协会转账截止日期:⒛ 19年 4月 16日 (到账日期 ),此

日期之后请于报到现场现金交费 (不 可刷银行卡 )。

3)提前转账后,因 故不能参会的,请于 4月 16日 之前申

请退款;之后中请退款的9将不能全额退款。

中国输血协会账户信息

开户名:中 国输血协会

开户行:北京银行双秀支行

则艮  乓茅: 01090379900120109015032

3。住宿费:住宿 360元 /间 /天 (180元 /床 /天 ),交通及食宿

费自理 ;

前期完成注册缴费的参会人员可保证安排住宿;未完成前

期注册缴费或现场注册的,由 于房间有限、住宿安排先到先得。

4。会议不安排接送,请 自行前往会议酒店。

七、联系方式 :

曹奎杰 电话:133I7168469 邮箱:cki369@126。∞m

如注册参会后因故不能到会,请与曹奎杰联系并告知。

(培训班报名二维码 )

「
ˉ

附件 l 交通路线图如下:

鲆 ∵·.躐 鄱貔邋蘩霉邋躐翳礓簿
叫杜0扭 Ⅱ∵∶0∵  CⅡΞf年 雀△豇⒘Ⅱ tⅡ舛△|灬 9∶药虹”眩衤△

`Ⅱ
"Ⅱ

Ⅱ Ⅱ灬灬~i^畔∷

痴
懈

`

陷馏,蹦

△∵

'=0∷艹k

∵
飚

∷
=诚
扌0评

=「

i枷 Ⅱ̈’枷讠

谝

;{∶

∶∶∶\1Ⅱ⒒
脚·
,
〓

螬
∷∷

~
∷∷∷〓∷≡∷∷〓蜴

△挠 黠鹦

撬
谶